ДОГОВОР
купли - продажи  муниципального  имущества
село Второво  Камешковского района Владимирской области

__________________________________________________
            Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района, именуемый в дальнейшем «Продавец» в лице главы администрации Игониной Надежды Федоровны, действующей на основании Устава муниципального образования Второвское, принятого решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское е Камешковского района от 10.08.2012 № 25 и _____________,  именуемый в дальнейшем «Покупатель»,   с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1. Предметом договора является _____________________________________ (далее имущество).
1.2.Продавец продал, а Покупатель купил на условиях, изложенных в настоящем договоре имущество указанное в п.1.1 договора.
1.3.Стоимость продаваемого  имущества составляет   ______________________________ рублей.

Сумма внесенного задатка _____________ (___________________________) рубля  засчитывается в счет оплаты за продаваемое имущество.

1.4. Сумма, указанная в п. 1.3. настоящего Договора, подлежит уплате Покупателем
на р/с 40101810800000010002 в Отделение Владимир г. Владимир, БИК 041708001,УФК по Владимирской области ИНН 3315009919 КПП 331501001 (Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района л/с  04283006400) КБК 80311402052100000440, ОКТМО 17 625 412.

2.1.Продавец обязуется:

2.1.1.Передать Покупателю имущество по акту приема - передачи.

2.1.2.Продавец гарантирует, что передаваемое имущество на момент продажи свободно от прав третьих лиц.

2.2.Покупатель обязуется:
2.2.1. Оплатить стоимость имущества в течение 10-дней с момента подписания настоящего договора.

2.3. Оплата производится в течение 10-дней с момента подписания настоящего договора. При уклонении либо отказе Покупателя от оплаты имущества с него взимаются пени в размере 5 % суммы платежа по договору за каждый день просрочки.

2.4.Принять имущество  в соответствии с п. 2.1.1. настоящего договора.

3.Прочие условия.

3.1.Покупатель к качеству покупаемого имущества  претензий не имеет.

3.2.Покупатель несет риск случайной гибели либо повреждения имущества с момента подписания настоящего договора.

3.3.Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, 1 экземпляр – Продавцу, 1 экземпляр – Покупателю.
4.Юридические адреса и реквизиты сторон.

4.1. «Продавец»
Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района, в лице главы администрации Игониной Надежды Федоровны
Местонахождение: 601310,Россия, Владимирская область, Камешковский район, с. Второво, ул.Советская д.22А.
р/с 40101810800000010002 в Отделение Владимир г. Владимир, БИК 041708001,УФК по Владимирской области ИНН 3315009919 КПП 331501001 (Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района л/с  04283006400) КБК 80311402052100000440, ОКТМО 17 625 412.

4.2. «Покупатель»
__________________________________________
5.Подписи сторон.
                    «Продавец»                                                                             «Покупатель»

Администрация муниципального образования
Второвское Камешковского  района
      _________________________                                                    _________________________

      Игонина Надежда Федоровна
АКТ

приема - передачи

село Второво  Камешковского района Владимирской области

_______________________________________________
Администрация муниципального образования Второвское Камешковского района в лице главы администрации Игониной Надежды Федоровны, действующей на основании Устава муниципального образования Второвское, принятого решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 10.08.2012 № 25 и _____________,   в соответствии со ст.556 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании договора купли -  продажи муниципального имущества от ________ года №___, составили настоящий акт о нижеследующем:

               1.По настоящему акту администрация муниципального образования Второвское Камешковского района передает муниципальное имущество: ______________________,  а _____________ принимает указанное имущество.
              2.Претензий  у _____________ администрации муниципального образования Второвское Камешковского района по передаваемому  имуществу  не имеется.
           ПЕРЕДАЧУ ПРОИЗВЕЛ:                                                        ПРИЕМ ПРОИЗВЕЛ:
  Администрация муниципального образования
Второвское Камешковского  района

      _________________________                                                    _________________________

  Игонина Надежда Федоровна